

Årsredovisning för
Gräv & Marktech JH AB

556853-5909

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Hjalte
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gräv & Marktech JH AB, 556853-5909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gruv-, bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt huvudkontor och säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 149	3 959	3 448	
Resultat efter finansiella poster	-126	938	163	-37
Soliditet %	26,9	44,5	10,8	94,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 091	556 246
Balanseras i ny räkning		556 246	-556 246
Årets resultat			-5 707
Belopp vid årets utgång	50 000	713 337	-5 707

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	713 337
Årets resultat	-5 707
Summa	707 630
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	707 630
Summa	707 630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 149 447	3 958 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 149 447	3 958 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 250	-501 188
Övriga externa kostnader		-2 411 472	-741 534
Personalkostnader	2	-1 512 882	-1 522 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 892	-237 606
Summa rörelsekostnader		-4 252 496	-3 002 509
Rörelseresultat		-103 049	956 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 698	-17 805
Summa finansiella poster		-22 658	-17 805
Resultat efter finansiella poster		-125 707	938 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-236 161
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-236 161
Resultat före skatt		-5 707	702 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-145 946
Årets resultat		-5 707	556 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 150 969	1 467 861
Summa materiella anläggningstillgångar		1 150 969	1 467 861
Summa anläggningstillgångar		1 150 969	1 467 861
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 968	21 530
Fordringar hos koncernföretag		1 551 274	0
Övriga fordringar		224 644	1 491 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 975	0
Summa kortfristiga fordringar		2 009 861	1 513 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 350	0
Summa kassa och bank		1 350	0
Summa omsättningstillgångar		2 011 211	1 513 323
SUMMA TILLGÅNGAR		3 162 180	2 981 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		713 337	157 091
Årets resultat		-5 707	556 246
Summa fritt eget kapital		707 630	713 337
Summa eget kapital		757 630	763 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 161	236 161
Summa obeskattade reserver		116 161	236 161
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		190 106	197 448
Övriga skulder till kreditinstitut		298 841	366 224
Summa långfristiga skulder		488 947	563 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		222 577	140 052
Skatteskulder		134 103	171 089
Övriga skulder		1 236 319	1 001 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 443	105 460
Summa kortfristiga skulder		1 799 442	1 418 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 162 180	2 981 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 793 194	877 273
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		915 921
Utgående anskaffningsvärden	1 793 194	1 793 194
Ingående avskrivningar	-325 333	-87 727
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-316 892	-237 606
Utgående avskrivningar	-642 225	-325 333
Redovisat värde	1 150 969	1 467 861

Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljad checkräkningskredit uppgår till 200 000 (200 000) kr.

Underskrifter

Stockholm

Jim Hjalte
Jim Hjalte
Styrelseledamot

2024-06-29
Datum